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Wyjaśnienia treści SWZ nr 5 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Centrum Sportowo-Edukacyjne                  

im. Kazimierza Deyny 
 
 Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz                           
z odpowiedziami. 
 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do udostępnionych załączników do wyjaśnieni z dnia 28.06.2023 zwracamy uwagę, 
iż plik „INWENTARYZACJA OPRAW-PARTER” jest uszkodzony i nie otwiera się, prosimy                      
o udostępnienie poprawnego pliku 
Odpowiedź:  
Ponownie załączamy pliki z inwentaryzacją oświetlenia w istniejących obiektach. 
 
Pytanie nr 2 
W nawiązaniu do zapisu części V SWZ pkt 2 o treści: 

 
Zamawiający nie wymaga wskazania w formularzu ofertowym części zamówienia których wykonanie Wykonawca zamierza 
powierzyć podwykonawcom i podać nazwy ewentualnych podwykonawców, o ile są już znane 

 
prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wskazania w formularzu oferty części zamówienia, których 
wykonanie zamierza zlecieć podwykonawcom oraz podania ich nazw. 

Odpowiedź: 
Potwierdzamy. 
 
Pytanie nr 3 
W nawiązaniu do zmian wprowadzonych we wzorze umowy opisanych w wyjaśnieniach treści SWZ 
z dnia 27.06 proszę o udostępnienie uaktualnionego wzoru umowy w formacie pdf lub doc. 
Odpowiedź 
W załączeniu Zamawiający zamieszcza ujednolicony wzór umowy. 

 
Pytanie nr 4 
Prosimy o informację czy element zaznaczony na poniższych rysunkach na zielono to wspomniane 
w PFU na stronie 89 mobilne ścianki, kurtyny. Prosimy o informację uszczegółowiające ten element, 
z jakiego materiału są wykonane, jaki parametr dB; czy na wysokość do sufitu podwieszanego? 
 

 



 

 

 
Odpowiedź 
Tak, to mobilne ścianki, kurtyny. Należy zastosować dostępne rozwiązania systemowe do wysokości 
sufitu podwieszanego, jeśli taki będzie występował. Szczegóły do ustalenia na etapie projektowym. 
 
Pytanie nr 5 
PFU na stronie 57 informuje, że w pomieszczeniu 0.4 należy wykonać ścianę z luster. Prosimy o 
doprecyzowanie, czy należy zamontować lustra na jednej ze ścian pomieszczenia. Jeżeli tak, to na 
której i czy lustra mają być mieć wysokość pomieszczenia czy do sufitu podwieszanego? 
Odpowiedź 
Tak, na jednej ze ścian – do wysokości sufitu podwieszanego. 
 

Pytanie nr 6 
Jaki system nawadniania zielnie na dachu przewiduje Zamawiający? Czy należy ująć go w wycenie? 
Prosimy o wytyczne do wyceny? 
Odpowiedź 
Tak, należy przyjąć do wyceny. Należy dobrać system odpowiedni do dobranych nasadzeń                    
i rozwiązań konstrukcyjnych.  
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